= TRUPER Clavos calibre 16

* Fabricados en acero al carbono
* Para clavadora neuméatica modelo CLNEU-2-1/2X

* En construccién de embalajes de transportacién
¢ Para fijar o unir materiales como madera, cartén,
fibracel, etcétera

Especificaciones

Individuales

Codigo
15010
15011
15012
15013
15014
15015
15016

15017
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Clave

CLANEU-16-25

CLANEU-16-30

CLANEU-16-32

CLANEU-16-38

CLANEU-16-40

CLANEU-16-45

CLANEU-16-50

CLANEU-16-64

Longitud Inner Master Pallet
1" (25mm) 10 1240
13/16" (30mm) 10 1000
11/4" (32mm) 10 800
11/2" (38mm) 6 840
15/8" (40mm) 6 846

1 3/4" (45mm) 6 720
2" (50mm) 6 1080
2 1/2" (64mm) 4 504

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Generales

Calibre

Empaque individual

Imagenes complementarias

cODIGO CLAVE LARGO )

15010 CLANEU-16-25 1" (25 mm)

15011 CLANEU-16-30 13/16" (30 mm)

15012 CLANEU-16-32 11/4" (32 mm)
15013 CLANEU-16-38 11/2" (38 mm)
15014 CLANEU-16-40 15/8" (40 mm)
15015 CLANEU-16-45 13/4" (45 mm)
15016 CLANEU-6:50 2" (50 mm)

15017 CLANEU-16-64 21/2" (64 mm)
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Caja con 2500 pzas

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.




