



# Clavos calibre 16

- Fabricados en acero al carbono
- Para clavadora neumática modelo CLNEU-2-1/2X

### Usos

- En construcción de embalajes de transportación
- Para fijar o unir materiales como madera, cartón, fibracel, etcétera

## **Especificaciones**

#### **Individuales**

Código	Clave	Longitud	Inner	Master	Pallet
15010	CLANEU-16-25	1" (25mm)	1	10	1240
15011	CLANEU-16-30	1 3/16" (30mm)	1	10	1000
15012	CLANEU-16-32	1 1/4" (32mm)	1	10	800
15013	CLANEU-16-38	1 1/2" (38mm)	1	6	840
15014	CLANEU-16-40	1 5/8" (40mm)	1	6	846
15015	CLANEU-16-45	1 3/4" (45mm)	1	6	720
15016	CLANEU-16-50	2" (50mm)	1	6	1080
15017	CLANEU-16-64	2 1/2" (64mm)	1	4	504



#### **Generales**

Calibre	16
Empaque individual	Caja con 2500 pzas

#### **Imagenes complementarias**

